業務支出 370,938,282139,329,721

　　獎補助支出 5,388,248,7201,553,786,064

收支餘絀 772,585,195560,879,005

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

50,898,068

本年度部分
　

50,898,068

114
一百一十四年度
　

50,898,068

34,611,202　7108112000-0
　水環境建設
　

34,611,202　　7108112010-3
　　水與安全
　

34,611,202　　　081100
　　　內政部國土管理署
　

16,286,866　7108112000-0
　水環境建設
　

16,286,866　　7108112010-3*
　　水與安全
　

16,286,866　　　081100
　　　內政部國土管理署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,898,068

　　　081100
　　　內政部國土管理署

50,898,068

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部國土管理署及所屬

中華民國114年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

預算性質部分
　

2,281,840,981

本年度部分
　

2,281,840,981

114
一百一十四年度
　

2,281,840,981

5,796,420　5708113000-5
　綠能建設
　

5,796,420　　081100
　　內政部國土管理署
　

1,140,342,895　5808115000-1
　城鄉建設
　

1,140,342,895　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

211,650,361　　　081121
　　　內政部國土管理署北區都市基礎工程分署
　

221,993,322　　　081122
　　　內政部國土管理署中區都市基礎工程分署